令和５年 10月 2日

 保護者 各位

                                                          南城市立大里中学校
                                                         校長  屋良 直子
                                                               （公印省略）

        ２学期授業参観の開催について（依頼）

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校教育活動へのご理
解・ご協力ありがとうございます。
 さて、令和５年度２学期の授業参観を下記のとおり行います。
 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようお知らせいたし
ます。

記

１ 期 日  令和５年 10月 14日（土）

２ 日程及び場所

  08:50～9:40  １校時（火 1）･･･授業参観（各教室）
  09:50～10:40  ２校時（火 2）･･･授業参観（各教室）
  10:50～12:40  ３･４校時･･･････ＰＴＡ講演会（新世代型教室） 生徒は授業です。
          帰りの会

  ※各学級の時間割については後日お知らせします。

３ その他

○本校運動場は設計上の都合により駐車できません。学校正面駐車場とソニービジネ
スオペレーションズ（旧大里庁舎）の駐車場をご利用できますが、数に限りがあり
ますので、ご了承下さい。（裏面参照）

○学校周辺での路上駐車は、歩行者に危険ですので絶対にしないようお願いします。

   《連絡先》 南城市立大里中学校

        教 頭  宮平 圭一郎

 (Tel)  098-945-2442  (Fax) 098-945-1635

 (E-mail)oochu-kyoutou@edu.city.nanjo.okinawa.jp